1.   Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    22 .07.2019 г. № 33   «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»
2. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    22 .07.2019 г. № 32   «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22 .07.2019 г.                                        с. Светлое                                            № 33

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета

          В соответствии со статьями 217 и 219.1 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением сорок третьей сессии Совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.10.2014  «О бюджетном процессе в  Светловском сельсовете Краснозерском районе Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.12.2018 № 47 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя средств местного бюджета) и главного администратора источников финансирования дефицита местного  бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В. ) обеспечить публикацию  настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
5. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В. ) обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра  Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                             Л.В.Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.07.2019 г.                                с. Светлое                                  № 32

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения местного бюджета
Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.12.2018 № 48 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          4. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В.) обеспечить публикацию  настоящего постановления в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          5. Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В.) обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              	    Л.В.Иванова

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.